
 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВАСИЛЬСУРСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ВОРОТЫНСКИЙ  

 

П Р И К А З 
«01» апреля  2025 г.        №26-ОД 

 

Об открытии летнего оздоровительного лагеря 

 

 

     На основании приказа Управления образования и молодежной политики  

городского округа Воротынский Нижегородской области от 27.03.2025 №89-ОД      

«Об организации оздоровительных лагерей с дневным пребыванием детей и лагерей 

труда и отдыха в период летних каникул 2025 года» 

приказываю: 

1. Открыть детский оздоровительный лагерь с дневным пребыванием детей 

«Улыбка» на базе МБОУ Васильсурская средняя школа с количеством детей - 20 

человек, с 02.06.2025г. по 22.06.2025г.  

1.1. Режим работы детского оздоровительного лагеря «Улыбка»: Понедельник, 

вторник, среда, четверг, пятница с 8.30. до 14.00 

 2. Назначить начальником лагеря зам директора по ВР Четверкину А.Н.  

2.1. Четверкиной А.Н. провести необходимые нормативно-организационные 

мероприятия по обеспечению сохранности жизни и здоровья детей.  

3. Утвердить списочный состав детей, посещающих детский оздоровительный 

лагерь «Улыбка» (Приложение 1).  

4. Утвердить списочный состав работников детского оздоровительного лагеря 

«Улыбка» (Приложение 2) 



 5.Стоимость питания одного ребенка при 2-х разовом питании-212 рублей, в т.ч. 

130 средства местного бюджета,82 руб.-родительская плата.  

6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.  

 

 

Директор школы:    Д.Г. Толобов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 



 

Приложение 1 

 к приказу №26-ОД  

от 01 апреля 2025 г.  

 

Списочный состав детей,  

посещающих детский оздоровительный лагерь «Улыбка» 

на базе МБОУ Васильсурская средняя школа 

№  ФИО Дата рождения 

1 Красильников Денис Романович 10.09.2018 

2 Мишанина Ксения Сергеевна 02.07.2018 

3 Сергеев Максим Максимович 20.09.2016 

4 Кичигина Елизавета Александровна 21.03.2013 

5 Волков Ярослав Игоревич 27.09.2012 

6 Филев Максим Андреевич 28.02.2013 

7 Обидина Дарья Михайловна 23.01.2014 

8 Кондратьев Николай Александрович 28.09.2014 

9 Кондратьева Анастасия Александровна 30.04.2013 

10 Сорвашкина Анастасия Владимировна 05.10.2018 

11 Бабуадзе Алексей Нодариевич 07.10.2016 

12 Бабуадзе Ярослав Нодариевич 07.07.2015 

13 Михайлычева Любовь Степановна 05.09.2018 

14 Яшенкова Ирина Александровна 08.04.2014 

15 Калачев Артем Евгеньевич 13.01.2016 

16 Кульков Андрей Евгеньевич 13.08.2014 

17 Иванушкина Софья Сергеевна 13.04.2017 

18 Погодина Ульяна Аркадьевна 05.08.2014 

19 Шеленина Анна Андреевна 20.08.2013 

20 Шеленин Вячеслав Андреевич 13.01.2018 

 



 

Приложение 2 

 к приказу №26-ОД  

от 01 апреля 2025 г. 

Списочный состав ЛДПД «Улыбка» 

на базе МБОУ Васильсурская средняя школа 

 

№  

п/п 

 

ФИО работника ЛДПД «Улыбка» Должность работника  

ЛДПД «Улыбка» 

1 Четверкина Анна Николаевна начальник лагеря 

 

2  Волкова Кристина Владимировна воспитатель 

 

3  Филева Людмила Алексеевна воспитатель 

 

4 Обидина Наталья Владимировна повар 

 

5  Иванова Светлана Михайловна помощник повара 

 

6 Харитонова Татьяна Михайловна завхоз 

 

7  Пушкарева Гаяне Размиковна уборщик 

 

8  Леваков Константин Николаевич слесарь сантехник 

 

 

 


